
 

ZARZĄDZENIE NR 145/2020 
Wójta Gminy Kobylnica 

z dnia 23 czerwca 2020 roku 

w sprawie 
 ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie wykonania zadań 

 publicznych Gminy Kobylnica w roku 2020 w obszarze 
sportu, turystyki i rekreacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego  i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 1057) oraz w związku z 

uchwałą  Nr XVII/150/2019 Rady Gminy Kobylnica z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie 

przyjęcia rocznego „Programu Współpracy Gminy Kobylnica z Organizacjami 

Pozarządowymi i Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 

2020 rok” 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie wykonania zadań publicznych Gminy 

Kobylnica w roku 2020 przez organizacje pozarządowe. Konkurs realizowany będzie przy 

pomocy serwisu internetowego Witkac.pl. 

2. Dopuszcza się złożenie oferty w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Kobylnica w 

przypadku awarii systemu Witkac.pl potwierdzonej przez podmiot odpowiedzialny za 

utrzymanie tego systemu, wyłącznie w sytuacji, w której nie jest możliwe złożenie oferty w 

trybie elektronicznym z zachowaniem terminu. 

§ 2 

1. Treść ogłoszenia na zadania w zakresie funkcjonowania klubów sportowych seniorskich 

oraz juniorskich, rozgrywki ligowe, a także organizacji innych turniejów i pokazów 

sportowych, oraz zawodów stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Treść ogłoszenia na zadania w zakresie organizacji zajęć sportowych, rozgrywek, 

zawodów i wydarzeń dla dzieci i młodzieży w ramach UKS oraz pozostałych 

stowarzyszeń i klubów prowadzących zajęcia dla dzieci i młodzieży, w tym wydarzeń o 

charakterze ogólnodostępnym stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kobylnica, 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kobylnica, 

c) na stronie internetowej Gminy Kobylnica: www.kobylnica.pl 

d) na stronie internetowej serwisu www.Witkac.pl  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się młodszemu referentowi ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i komunikacji społecznej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.kobylnica.pl/
http://www.witkac.pl/

